

Świerklaniec, dnia 31 stycznia 2024 roku

I.dz.242/01/24/DM

Nr postępowania: 01/ZPS/PKMS/01/2024

PKM Świerklaniec

Dział zamówień publicznych,
ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych
Ul. Parkowa 3
42-622 Świerklaniec
j.krzystanek@pkm-swierklaniec.pl
+48 32 381 33 14
pkm-swierklaniec.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy dotyczące zamówień sektorowych na dostawę z leasingiem 5 autobusów miejskich niskopodłogowych

(nr post.: 01/ZPS/PKMS/01/2024)

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusu o pojemności skokowej 6,7 dm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, przy zachowaniu mocy min. 220kW.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusu, w którym instalacja pneumatyczna wyposażona jest w manualny odolejacz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusu, w którym instalacja pneumatyczna wyposażona jest w szybkozłaczce do napełniania sprężonym powietrzem ze źródła zewnętrznego umieszczone z prawej strony pojazdu w okolicy tylnego koła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusu bez centralnego układu smarowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy wyposażone w ścianki działowe tzw. wiatrołapy (przy drzwiach) o wysokości 1200 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy, w których szyba boczna po lewej stronie w kabinie kierowcy jest opuszczana elektrycznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy w których panel autokomputera sterującego tablicami elektronicznymi, kasownikami oraz systemem zapowiadania przystanków umieszczony jest nad kierowcą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy, w których instalacja pneumatyczna wyposażona jest w niepodgrzewany system odwadniający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy, w których ogrzewanie realizowane jest za pomocą nagrzewnic z wentylatorami oraz poprzez nawiewy układu klimatyzacji, która jest z funkcją ogrzewania, natomiast bez konwektorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy wyposażone w niezależny agregat grzewczy o mocy 24 kW bez opcji automatycznego uruchamiania się?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy w których przednie lampy zewnętrzne poza lampami do jazdy dziennej nie są wykonane w technologii LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy bez opcji „automatyczne wyłączenie dwóch pierwszych lamp za kabiną kierowcy po zamknięciu I drzwi, i odpowiednio - automatyczne załączenie tych lamp po otwarciu I drzwi. System powinien zapewniać możliwość (niezależnego od

opisanej w poprzednim zdaniu automatyki) manualnego włączenia/wyłączenia tych lamp przez kierowcę za pomocą przycisku na desce rozdzielczej”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

(-) *Piotr Rachwański*

Załączniki:

Otrzymują:
Sporządziła:

Platforma zakupowa Zamawiającego
Justyna Krzystanek, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14